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Skład produktu: kwasy mineralne, inhibitory, niejonowe substancje powierzchniowoczynne,
barwnik, substancje zapachowe

Klasa ADR: 8
Nr rozpoznawczy: 80
Kod odpadu: 060102
UN-Nr: 1789

Znakowanie:

C - Żrący

Własności: kolor zielono-niebieski, konsystencja ciekła
Uwagi dotyczące zagrożeń i
bezpieczeństwa:

Preparat  powoduje poparzenia; podrażnia oczy i skórę. Trzymać z dala od
dzieci. Przestrzegać zasad obowiązujących przy pracy z chemikaliami. Nosić
okulary lub maskę, rękawice i ubranie ochronne.

Podstawowa ochrona osobista: rękawice ługoodporne, okulary i ubranie ochronne (płaszcz gumowy).
Natychmiastowe działanie kierowcy: Powiadomić policję i straż pożarną, wyłączyć silnik, oznakować drogę i
przestrzec innych użytkowników drogi. Nie dopuszczać osób postronnych do strefy zagrożenia, stanąć pod wiatr,
przystąpić do likwidacji awarii we własnym zakresie.
Wyciek materiału: Unikać bezpośredniego kontaktu z uwalniającą się substancją; zabezpieczyć

studzienki ściekowe; o ile to możliwe zlikwidować wyciek (zamknąć dopływ
cieczy, uszczelnić, uszkodzone opakowanie umieścić w szczelnym
opakowaniu ochronnym), opary spryskać wodą; ciecz przysypać piaskiem,
krzemionką, najlepiej zmielonym wapnem, zebrać do zamykanego pojemnika,
zanieczyszczoną powierzchnię spłukać wodą.

Pożar: Produkt nie jest materiałem palnym
Skala zagrożenia wód: Klasa zagrożenia wód: WGK1 (słabo zagrażający wodzie)

Pierwsza pomoc: W razie zatrucia oparami Zaczerpnąć świeżego powietrza ew. podać tlen,
zapewnić spokój (bezruch) w pozycji siedzącej lub półleżącej (wysiłek fizyczny
może wyzwolić obrzęk płuc). Chronić przed utratą ciepła. W razie duszności
(uczucie braku tchu) podawać tlen, wezwać pomoc lekarską.
W razie kontaktu ze skórą Natychmiast zdjąć skażoną odzież i narażone
miejsce spłukać bieżącą wodą. Nie stosować środków zobojętniających
(alkalizujących). Na oparzoną skórę nałożyć jałowy opatrunek, zapewnić
pomoc chirurgiczną.
W razie kontaktu z oczami Przynajmniej 15 minut płukać bieżącą chłodną wodą
przy otwartych powiekach; bezwzględnie udać się do lekarza.

W razie połknięcia: Nie wywoływać wymiotów. Pić wodę i natychmiast wezwać
lekarza.

Telefony alarmowe: Straż pożarna: 998, Pogotowie ratunkowe: 999, Policja: 997

Instrukcję  opracowano  i  wydrukowano  przez  firmę  „COVERAX”  Sp.  z  o.o.  z  uwzględnieniem  osiągnięć  w tej
dziedzinie. Nie bierze się odpowiedzialności  za to, że informacje są wystarczające i miarodajne w odniesieniu do
innego produktu.    Wrocław, 12.03.2003
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